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RELATÓRIO SINTÉTICO 04/2015

Pág.:0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

   1 Salario       5.900,00      56.886,70  276 Pensão Alimenticia Judic.       1.217,02M M M M-   35    1     2   19

   5 Salario Cargo em Comissao         900,00      17.142,57  280 SINDICATO-Mensalidade         466,82M M     6    2    30   28

  34 Horas Extras c/ 50%         188,00       2.803,17  290 Vale Transporte       1.104,00         686,02M M M    17   30    13   32

  36 Horas Extras c/ 100%         376,00       9.171,49  302 INSS      13.912,86M M M M-   17   30    42   17

  62 Insalubridade         600,00         630,40  304 IRRF       8.178,67M M M     3   50    24   18

  65 DSR Reflexo H.Extras         525,00       4.088,02  308 IRRF Ferias         657,17M M M    21   30     2   18

 134 Media Horas Extras Ferias       4.531,29  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          19,83M M F     4   47     1   28

 140 1/3 Ferias       5.237,06  815 SINDICATO-Eventuais         100,00M M F     4   47     1   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.          50,00           9,23  816 ASPM - Mensalidade          18,00         285,89M M M     2   60     6   28

 509 Subsidio Presidente         150,00      10.000,06  820 Emprestimo-PARANA BANCO       2.696,56M M     1    5    10   28

 519 Grat.Biênio         945,00      15.995,81  834 AAM - Mensalidade          11,00         143,77M M M    33   44    11   28

 520 Grat.Chefia       6.809,74  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       2.875,23M M M    10   45     9   28

 554 Compensação Salarial         151,03  844 ASPP - Mensalidade          69,20M M M     1    1     2   28

 559 Horas Extras c/ 75%         276,00       4.229,57  849 ASPM - Cia.Seguros         162,16M M M    17   30     2   28

 591 Ressarcimento de Taxas         515,00  892 Emprestimo-SANTANDER         705,91    1   53     3   28

 615 Insalub. Nivel         200,00         164,38  898 ASPM - Mensal.Consaude         497,30M M M     1   50     2   28

 658 Horas Extras c/ 50% Not.          12,00          98,53  912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE       1.582,05M M M     2   30     4   28

 660 Adicional Noturno de HE          50,00          36,93  917 SINDICATO-Event.CONSAUDE         108,00M M M     2   60     4   28

 663 Horas Extras c/ 75% Not.           4,00          38,26  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT          60,00M M M     1   30     2   28

 664 Horas Extras c/ 100% Not.           1,00          10,93  938 Sindicato - Fleming         437,18M M M     1   30     7   28

 668 Adic.Desemp.Func.Oper.V2         168,78  939 Vale Gás - ASPM          46,50M M M     1    1     1   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h      12.798,79 OutrosM M M    17    1

 708 1/3 ferias s/FGTS       1.100,26   21 Horas Licença não Remuner         250,00       4.643,82M F     1   47     2

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       1.472,87  300 FGTS       9.945,60M M     1    2    35   16

 914 Grat.Ch.Judicial Media         462,20  701 Valor da Hora Trabalhada         786,80M M M     1    1    42

Vantagem  703 Base Remuneracao     121.210,46    42

 278 Salario Familia          26,20  716 Base Remuneração Insalubr     120.415,68    1   29    42

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          26,20

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      10.868,61

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     124.322,31

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      30.807,59

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       1.540,37

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      5 IPE Fer:

     46 Total:      32.347,96     196.872,83

          0,00

    143.169,46    154.553,07

          0,00

    154.038,07

          0,00

          0,00

          0,00

    119.671,13

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      88.673,15

    257.002,36

     34.908,14

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     42

008 Lic. s/ Remuneração     02

Quantidade de Colaboradores:     44
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      5 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

    196.872,83

    124.322,31

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     10.868,61

          0,00

         26,20

          0,00

    257.002,36

          0,00

     30.807,59          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.540,37

          0,00

     46      32.347,96

    154.038,07

    143.169,46

     88.673,15

    119.671,13

     34.908,14

    154.553,07

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     44
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