## **RELATÓRIO SINTÉTICO 04/2015**

Período: 01/04/2015 a 30/04/2015 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência Valor IN		FG IR	IP PIS QTD	CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN FG IR IP PIS QTD CLC			
	Provento						Desconto					
1	Salario	5.900,00	56.886,70 M	M M	35	1	276 Pensão Alimenticia Judic.		1.217,02	M-	2	19
5	Salario Cargo em Comissao	900,00	17.142,57 M	M	6	2	280 SINDICATO-Mensalidade		466,82		30	28
34	Horas Extras c/ 50%	188,00	2.803,17 M	M M	17	30	290 Vale Transporte	1.104,00	686,02		13	32
36	Horas Extras c/ 100%	376,00	9.171,49 M	M M	17	30	302 INSS		13.912,86	M-	42	17
62	Insalubridade	600,00	630,40 M	M M	3	50	304 IRRF		8.178,67		24	18
65	DSR Reflexo H.Extras	525,00	4.088,02 M	M M	21	30	308 IRRF Ferias		657,17		2	18
134	Media Horas Extras Ferias		4.531,29 M	M F	4	47	814 APP Sindic Mensalidade	2,00	19,83		1	28
140	1/3 Ferias		5.237,06 M	M F	4	47	815 SINDICATO-Eventuais		100,00		1	28
265	DSR Reflexo Adic.Not.	50,00	9,23 M	M M	2	60	816 ASPM-Mensalidade	18,00	285,89		6	28
509	Subsidio Presidente	150,00	10.000,06 M	M	1	5	820 Emprestimo-PARANA BANCO		2.696,56		10	28
519	Grat.Biênio	945,00	15.995,81 M	M M	33	44	834 AAM - Mensalidade	11,00	143,77		11	28
520	Grat.Chefia		6.809,74 M	M M	10	45	842 Emprestimo-CAIXA ECON.		2.875,23		9	28
554	Compensação Salarial		151,03 M	M M	1	1	844 ASPP-Mensalidade		69,20		2	28
559	Horas Extras c/ 75%	276,00	4.229,57 M	M M	17	30	849 ASPM-Cia.Seguros		162,16		2	28
591	Ressarcimento de Taxas		515,00		1	53	892 Emprestimo-SANTANDER		705,91		3	28
615	Insalub. Nivel	200,00	164,38 M	M M	1	50	898 ASPM-Mensal.Consaude		497,30		2	28
658	Horas Extras c/ 50% Not.	12,00	98,53 M	M M	2	30	912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE		1.582,05		4	28
660	Adicional Noturno de HE	50,00	36,93 M	M M	2	60	917 SINDICATO-Event.CONSAUDE		108,00		4	28
663	Horas Extras c/ 75% Not.	4,00	38,26 M	M M	1	30	925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT		60,00		2	28
664	Horas Extras c/ 100% Not.	1,00	10,93 M	M M	1	30	938 Sindicato - Fleming		437,18		7	28
668	Adic.Desemp.Func.Oper.V2		168,78 M	M M	1	1	939 Vale Gás - ASPM		46,50		1	28
690	Grat.Desemp.Enc.Esp.6h		12.798,79 M	M M	17	1	Outros					
708	1/3 ferias s/FGTS		1.100,26 M	F	1	47	21 Horas Licença não Remuner	250,00	4.643,82		2	
745	Dif.SalCargo Comissao		1.472,87 M	M	1	2	300 FGTS		9.945,60		35	16
914	Grat.Ch.Judicial Media		462,20 M	M M	1	1	701 Valor da Hora Trabalhada		786,80		42	
	Vantagem						703 Base Remuneracao		121.210,46		42	
278	Salario Familia		26,20		1	29	716 Base Remuneração Insalubr		120.415,68		42	

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

**RELATÓRIO SINTÉTICO 04/2015** 

Período: 01/04/2015 a 30/04/2015 Tipo: Cálculo Mensal

Totais		Bas	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	154.553,07	IRRF Mês:	143.169,46	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	30.807,59	
Vantagens:	26,20	IRRF Fer:	10.868,61	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	34.908,14	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	1.540,37	
Líquido:	119.671,13	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	257.002,36	INSS Mês:	154.038,07	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	124.322,31							
Salário:	88.673,15	FGTS 13°:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes	<b>SF</b> : 5	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	s IR: 46	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		32.347,96	196.872,83
		PIS Mês:	0,00							
Colaboradore	<u>es</u>									
Situação	Descrição Quantidade		<b>;</b>							
001	Trabalhando		42							
008 Lic. s/ Remuneração		ção	02	2						
Quantidade	de Colabora	dores:	44	ļ						

Pág.: 2

0012 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

**RELATÓRIO SINTÉTICO 04/2015** 

Período: 01/04/2015 a 30/04/2015 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha	
Proventos:	154.553,07	IRRF Mês:	143.169,46	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	30.807,59	e dos Pagamentos	
Vantagens:	26,20	IRRF Fer:	10.868,61	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00		
Descontos:	34.908,14	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	1.540,37		
Líquido:	119.671,13	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00		
Outros:	257.002,36	INSS Mês:	154.038,07	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00				
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00						
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	124.322,31								
Salário:	88.673,15	FGTS 13º:	0,00								
		FGTS Res:	0,00								
		FGTS 13ºRes:	0,00								
		IPE Mês:	0,00								
Dependentes SF:	5	IPE Fer:	0,00								
Dependentes IR:	46	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		32.347,96	196.872,83	
		PIS Mês:	0,00								

FPRF001.OPE - 24/04/2015 - 08:27:02

P. M. DE PONTA GROSSA

Usuário: Viviane

Pág.: 3